anni et sanctorum. - Incipit : «De adventu Domini. Ecce

« nomen Domini venit de longin(fUo. Ista verba sunt Ysaye pro-

« phete. » - Desinit de sancto Thoma : « Per sanctam cru-

« cem, ubi idem Dominus noster fuit crucifixus, ut non no-

« ceatis fines hujus. » — xme siècle.

De la cathédrale de Metz. - Longues lignes; grosse écriture allemande, nette

et élégante. - i° Précédé des préfaces d'Isidore. - 2° Précédé de la préface de

Rufin : « Scio quia sicut grex , etc. »

347. In-quarto sur vélin. (Recueil.) - i° Pars librorum S. Isi-

dori Hispalensis de ofiiciis divinis in ecclesia. - 2° Tractatus

de disciplina. - Incipit : « Si alicubi est disciplina nec esse

« nisi in eo quod vivit potest. »" - 3° Augustinus de quantitate

MAN. DES UIBL. — V.
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anime. - Incipit : « Quoniam video te habundare otio. » -

l\° Aurelii Augustini liber de magistro. - 5° Incipiunt que-

stiones Orosii et responsiones Augustini episcopi. - Incipit :

« Licet multi ac probatissimi viri diverso quidem stilo sed

« non diversa fide. » — 6° Incipit liber sancti Augustini de

natura boni. -
7 Incipit régula sancti Augustini ad servos

Dei. - 8° Liber sancti Augustini de predestinatione divina.

- 9 Planctus Origenis. - Incipit : « In affliclione et dolore

« animi incipio loqui ad eos qui cogunt me extra afferentem

« ordinem efferata mente sedere super tribunal Christi cum
« suis. » XI

e SIÈCLE.

De Saint-Arnoul.- Longues lignes. - 2 De saint Augustin?- 9 Incomplet.

N° 348. Petit in-quarto sur papier. (Recueil.) - i° S. Isidori li-

bri de officiis ecclesiasticis. - 2 Orationes devotae super

Psalterio. — xv e siècle.

De la cathédrale de Metz. - Marqué : « A. T. M. »

349. Petit in-quarto sur vélin. (Recueil.) - i° Incipiunt ome-

liae sancti Caesarii, Arelatensis episcopi, ad monachos Liri-

nenses. - 2 Incipit enarratio Leontii, episcopi Neapoleos

Cyprorum insulae, de vita et actione sancti patris nostri

Johannis, episcopi Alexandrini. - Incipit praef. : « Cogitante

« ac diu solliciteque. » - 3° Incipit excerptum ex dictis beati

Isidori ad institutionem bonae vitae specialiter pertinens. -

Incipit : « dilecte fili, dilige lacrimas. » - 4° Incipit opus-

culum Bedae presbiteri de locis sanctis. — xe siècle.

Marqué : « Iste liber est Sancti Arnulphi. » - Longues lignes. - D'après une

table écrite d'une main plus moderne en tête du volume, on voit que ce ma-

nuscrit était terminé autrefois par une généalogie de saint Arnoul, laquelle a